

Andreas A. Sørensen & Sønner ApS

Refskovvej 1, 7620 Lemvig

CVR-nr. 37 52 05 19

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2016.

Frank Sørensen
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Andreas A. Sørensen & Sønner ApS Refskovvej 1 7620 Lemvig</p> <p>Telefon: 97836400 Telefax: 97836603</p> <p>CVR-nr.: 37 52 05 19 Stiftet: 28. september 1977 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. juli - 30. juni</p>
Direktion	Frank F. Sørensen
Revision	<p>Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig</p>
Modervirksomhed	F.S. Klinkby Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af vognmandsforretning med kørsel i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 901.931 kr. mod 935.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	5.336.280	5.263.760
1 Personaleomkostninger	-3.512.058	-3.290.148
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-551.095</u>	<u>-615.806</u>
Resultat før finansielle poster	1.273.127	1.357.806
Andre finansielle indtægter	845	0
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-115.598</u>	<u>-134.849</u>
Resultat før skat	1.158.374	1.222.957
3 Skat af årets resultat	<u>-256.443</u>	<u>-287.634</u>
Årets resultat	901.931	935.323
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	<u>651.931</u>	<u>935.323</u>
Disponeret i alt	901.931	935.323

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.269.981	1.293.756
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.450.222	2.157.042
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.720.203</u>	<u>3.450.798</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.725.203</u>	<u>3.455.798</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.052.145	1.316.570
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.326	0
Periodeafgrænsningsposter	199.525	255.803
Tilgodehavender i alt	<u>1.306.996</u>	<u>1.572.373</u>
Likvide beholdninger	902.949	1.401.541
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.209.945</u>	<u>2.973.914</u>
Aktiver i alt	<u>5.935.148</u>	<u>6.429.712</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Anpartskapital	98.000	200.000
7	Overført resultat	1.411.404	1.709.190
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.759.404</u>	<u>1.909.190</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	93.920	59.400
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>93.920</u>	<u>59.400</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	650.440	682.430
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>650.440</u>	<u>682.430</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	34.400	33.200
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.173.221
	Selskabsskat	221.923	288.580
	Anden gæld	3.175.061	1.283.691
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.431.384</u>	<u>3.778.692</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.081.824</u>	<u>4.461.122</u>
	Passiver i alt	<u>5.935.148</u>	<u>6.429.712</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.100.229	2.870.656
Pensioner	298.349	296.276
Andre omkostninger til social sikring	24.971	26.362
Personaleomkostninger i øvrigt	88.509	96.854
	3.512.058	3.290.148
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	97.195
Andre renteomkostninger	115.598	37.654
	115.598	134.849
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	221.923	288.580
Regulering af udskudt skat	34.520	-4.996
Regulering af udskudt skat som følge af nedsættelse af skatteprocenten	0	4.050
	256.443	287.634
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	3.220.767	3.450.455
Tilgang i årets løb	0	19.742
Afgang i årets løb	0	-249.430
Kostpris 30. juni	3.220.767	3.220.767
Afskrivninger 1. juli	-1.927.011	-1.903.236
Årets afskrivninger	-23.775	-23.775
Afskrivninger 30. juni	-1.950.786	-1.927.011
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.269.981	1.293.756
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	1.150.000	1.150.000

Noter

	30/6 2016	30/6 2015
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	6.915.276	7.911.290
Tilgang i årets løb	895.000	932.492
Afgang i årets løb	-800.000	-1.928.506
Kostpris 30. juni	7.010.276	6.915.276
Afskrivninger 1. juli	-4.758.234	-6.021.044
Årets afskrivninger	-484.570	-579.697
Afskrivninger, afhændede aktiver	682.750	1.842.507
Afskrivninger 30. juni	-4.560.054	-4.758.234
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.450.222	2.157.042
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	200.000	200.000
Kapitalnedsættelse	-102.000	0
	98.000	200.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.709.189	773.867
Årets overførte resultat	651.931	935.323
Kapitalnedsættelse	-949.716	0
	1.411.404	1.709.190
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	250.000	0

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Samlede hæftelser bestående af ejer- og løsøre pantebreve mv. udgør kr. 2.604.000.

Løsøre pantebrev kr. 1.750.000 med sikkerhed i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør kr. 767.833 er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Ejerpantebreve nom kr. 829.000 med pant i ejendom er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Ejerpantebrev nom. kr. 25.000 med sikkerhed i ejendom er deponeret til sikkerhed for mellemværende med leverandør.

10. Eventualposter

Finansiell leasing

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 741.402.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F.S. Klinkby Holding ApS, CVR-nr. 29322570 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.